

ალაროს შემოსავლის ორდერი # 5809548

კოდი: REPLGE22

18 დეკემბერი 2012 წ.

ამსახურე
ნკი სს ბანკი "რესპუბლიკა", ცენტრალურის ს/ც #1 (ი. ჭავჭავაძის გამზ. #13)

მღები ს.ს.ი.პ. კონკურენციისა და სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტო


ქმობტანი ზურაბ ლაცაბიძე

ბუთის
ინაცემები პირადობის მოწმობა: პ1393755, პირადი #. 01002015124

ქმობტანის
ანიმწულება საკ. წინ. საფ: დოკ. უნიკალური N649; 18/12/12; შპს "ვერნიკი & კომპანი", საიდ კოდი: 404853510; საკ. პარლამის აბ. უნი. კ. 202058245

პ.კოდი: 32

სახაზინო კოდი:

ქმობტანი:  ბანკის პასუხისმგებელი მუშაკი

ოლარე:

დებეტი ანგ. N: 90121005000000

კრედიტი ანგ. N: GE52 BR00 0001 0591 7185 43

თანხა

50.00 GEL

თანხა სიტყვებით
შპს ბანკი რესპუბლიკა
საქართველო
საბანკო კოდი: 00
საბანკო ანგარიში
ს.ს.ი.პ. REPLGE22

8

130475C7

18499

საქართველოს პარლამენტის აპარატის საკონკურსო კომისიას

კონკურენციისა და სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს
ოფიციალურ ვებ-გვერდზე გამოცხადებული №649 კონკურსის
შესაბამისად წარმოგიდგინთ ჩვენს საკონკურსო წინადადებას.

შპს „ვერნიცკი & კომპანი“ თანახმაა გაგიწიოთ თქვენს მიერ
გამოცხადებული საკონკურსო პირობებით გათვალისწინებული
მომსახურება 97 500 ლარად.

დანართის სახით წარმოდგენილია

- მუშა ნახაზები და 3D ვიზუალიზაცია რეალური ფერებითა და მასალებით;
- ავეჯის გაბარიტული ზომები და სამუშაო ნახაზები;
- ჭრილები და კედლის განშლები;
- ელექტრო- და სუსტი დენების დაქსელვის გეგმა;
- მოსაპირკეთებელი მასალების სპეციფიკაციები;
- იატაკების მოპირკეთების სქემა;
- ჭერის სქემა ელექტროობის წერტილების მითითებით.

შპს „ვერნიცკი & კომპანი“-ს
დირექტორი



ზ. ლაცაბიძე

შპს "ვერნიცკი & კომპანი" ~~სა~~

"VERNICKI @ COMPANT" LTD

0131 თბილისი /Tbilisi 0131, Georgia
დიდი დიღომი, ი. პეტრიჭის 12, ბინა 86
didi digomi, petrici st. 12/86
ტელეფონი/ Tel: (+995) 99237248
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 404853510

№ 12/7

„19“ „თვ 2012“ 2012 წ.

ინფორმაცია
საბოლოო დოკუმენტაციის მიწოდების ვადის შესახებ

ჩვენს მიერ კონკურსში გამარჯვების შემთხვევაში საბოლოო დოკუმენტაცია მოწოდებული იქნება ხელშეკრულების დადებიდან არაუგვიანეს 45 დღისა.

შ.პ.ს. „ვერნიცკი & კომპანი“-ს

დირექტორი: *ლ. ი. ს. ბუ* /ზ.ღაცაბიძე/



დარბაზების მოწყობის სამუშაოების კალკულაცია

(ობიექტი)

მოთხოვნა პროდუქციისა და მასალების შესყიდვაზე № _____ თანახმად

დანახარჯები დასახელება	ღირებულება ლარებში	შენიშვნა
ხელშასისა და მასალის ხარჯები	3560905.27	
სატრანსპორტო ხარჯები 1%	35609.05	
ჯამი	3596514.32	
საშენებლო ტერიტორიიდან ნაგვის გატანის ხარჯები 1%	35965.14	
ჯამი	3632479.46	
ზედნაღები ხარჯები 8%	290598.36	
ჯამი	3923077.81	
მობეზა 8%	313846.22	
ჯამი	4236924.03	
ღღ 18%	762646.32	
პროდუქციის თვითღირებულება	4999570.35	

პროდუქციის ღირებულება – 4 999 570.35 ლარი

შემსრულებლის რეკვიზიტები _____

სამუშაოს შესრულების ვადა _____

გადახდის პირობები _____

პასუხისმგებელი პირი

საწარმოო ტექნიკური განყოფილება

ნაპითობათა შესყიდვების ძვებანყოფილება



აღმწერული სხდომათა დარბაზი 150 პარლამენტის შენობა

№	სამუშაოების დასახელება	ნორმატიული საფუძველი	ერთეული განზომ.	რაოდენობა	შრომის დანახარჯის ღირებულება, მიმდინარე ფასები ლარებში			
					ერთეული	სულ	ერთეული	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
თავი I გახმავანების სისტემა								
1	კონფერენცია სისტემა 157 ადგილზე (150+7)							
2	რადიო მიკროფონები კომპლექტი 4 ცალი							
3	სინქრონული თარგმანი (JR) 4-ენაზე მთელ დარბაზში							
4	დარბაზის დამატებითი გახმავანება (დერეფანშიც)							
5	აუდიო ჩანაწერების განხორციელება		კომპლექტი					1569000.00
6	სტენოგრაფირებისთვის აუდიო სიგნალის მიწოდება							
7	დარბაზში აუდიო ჩანაწერების (ჰიმნი ან სხვა რამ) ტრანსლირება							
8	აუდიო სიგნალის მიწოდება ტელევიზია, რადიო და ფურნალისტებისათვის							
9	მთელ დარბაზში სიტყვის მოთხოვნის დაფიქსირება							
10	მთელი ამ სისტემის ავტონომიური ცენტრალური მართვა							
11	სამონტაჟო მასალები დამზარებ მასალებით							
თავი II განათების სისტემა								
1	განათების სისტემა ზრებისა და მცირე ზომის პროექტორების საშუალებით		კომპლექტი					89000.00
2	განათების სისტემები ჰერიდან მოძრავი სოფიტების საშუალებით (ელ. ძრავებზე)							
თავი III იატაკები								
1	სხდომათა დარბაზის, ლოგების, ტამბურის, სინქრონული თარგმნის, ხმისა და განათების ოპერატორების ოთახების იატაკების რთული მეტალოკარკასის დამზადება და მონტაჟი		მ2	574.04	80.00	45923.20		45923.20
2	გამზადებულ კარკასზე 24მმ-იანი ფანერის მორგება (შაბლონის მიხედვით) და დამაგრება		მ2	659.03	50.00	32951.50		32951.50
3	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩამშვობი) კავრალინის ინსტალაცია		მ2	659.03	80.00	52722.40		52722.40
4	ფრაქციების სხდომათა დარბაზში იატაკის მოჭიმვა (ქვიშა ცემენტის ხსნარით)		მ2	40.38	10.00	403.80		403.80

2 ი-ბ-სიპ,



5	იატაკზე 12 მმ-იანი ფანერის დაგება დიუბელებითა და წებო ემულსიის საშუალებით	მ2	40.38	41.00	1655.58		1655.58
6	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩაშვობი) კაერალინის ინსტალაცია	მ2	40.38	80.00	3230.40		3230.40
7	იარუსების რთული მეტალოკარკასის დამზადება	მ2	126.76	80.00	10140.80		10140.80
8	იარუსებზე დარჩენილი იატაკის მოჭიმვა	მ2	30	10.00	300.00		300.00
9	მეტალოკარკასზე 24მმ-იანი ფანერის დამაგრება	მ2	142.3	50.00	7115.00		7115.00
10	დარჩენილ იატაკზე 12 მმ-იანი ფანერის დაგება დიუბელებითა და წებო ემულსიის საშუალებით	მ2	30	38.00	1140.00		1140.00
11	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩაშვობი) კაერალინის ინსტალაცია	მ2	172.3	80.00	13784.00		13784.00
თავი IV სამშენებლო სამუშაოები							
1	ვერტიკალურ სიბტრევი მსუბუქი მეტალოკარკასების დამზადება	მ2	314.9	150.00	47235.00		47235.00
2	ჰორიზონტალურ სიბტრევი მსუბუქი მეტალოკარკასების დამზადება	მ2	110.01	120.00	13201.20		13201.20
3	გამზადებულ კონსტრუქციაზე ორმაგი გიფსო-კარდონის ფილების მონტაჟი (შუაში იზოლაციით)	მ2	289.2	48.00	13881.60		13881.60
4	პრეზიდენტის ლოგოს, პატრიარქის ლოგოს და მთავარი ლოგოს ბორდიურების ამოშენება და გალესვა გაჭით	მ2	40.5	52.00	2106.00		2106.00
5	შეკიდული ჭერები გიფსო კარდონის ტამბურში, ფრაქციების სხდომათა დარბაზებში და სხვა	მ2	110.01	27.00	2970.27		2970.27
თავი V სამღებრო სამუშაოები							
1	დარბაზის კედლების დამუშავება ფითხით, დაზუმფარება, ფრიზელისის ჰალადის გაკვრა და ორი პირი მაღალხარისხიანი წყალემულსიის საღებავით შეღებვა	მ2	5662.5	15.50	87768.75		87768.75
2	დარბაზის ჭერების დამუშავება ფითხით, დაზუმფარება და ორი პირი მაღალხარისხიანი წყალემულსიის საღებავით შეღებვა	მ2	450	16.20	7290.00		7290.00

2. 0-ბ-ბიძ



3	ტამბურის, სინქრონული თარგმნის, ხმის და განათების ოპერატორების ოთახების, ფრაქციების სხდომათა დარბაზების კედლების დამუშავება ფითხით, და ზუშმაფარება, ფრიზელინის ქაღალდის გაკვრა და ორი პირი მაღალხარისხიანი წყალემულსიის საღებავით შეღებვა	მ2	443.8	11.03	4895.11	4895.11
4	ოვივე სათავსოების ჭერების შეღებვა ფრიზელინის ქაღალდის გარეშე	მ2	110.01	12.20	1342.12	1342.12
5	ორნამენტებისა და ჩუქურთმების რესტავრაცია, დამუშავება და შეღებვა	მ2	97	85.00	8245.00	8245.00
6	კარნიზების დამუშავება და შეღებვა	მ2	235	68.00	15980.00	15980.00
7	კოლონების რესტავრაცია 12 დარბაზში+6 ფოიეში სულ 18	ცალი	18	380.00	6840.00	6840.00
8	ახალი ჩუქურთმების დამზადება დამონტაჟება	მ2	48	150.00	7200.00	7200.00
თავი VI ბორდიურები						
1	ბორდიურების დამზადება	გ.მ.	61	48.00	2928.00	2928.00
2	ბორდიურების გადკვრა მაღალხარისხიანი ხავერდით და ორივე მხარეს თასმებით	გ.მ.	61	62.00	3782.00	3782.00
თავი VII სტაციონარული ავეჯი და მოწყობილობები						
1	პარლამენტარების სამუშაო ადგილების დამზადება და მონტაჟი	ცალი	150	348.00	52200.00	52200.00
2	სინქრონული თარგმნის, ხმის და განათების ოპერატორების სამუშაო მაგიდები	ცალი	6	180.00	1080.00	1080.00
3	პარლამენტის თავმჯდომარის სამუშაო მაგიდა (მარმარილო ან გრანიტი)	ცალი	1	4800.00	4800.00	4800.00
4	ორატორის ტრიბუნა (მარმარილო ან გრანიტი)	ცალი	1	3900.00	3900.00	3900.00
5	დანარჩენი სამუშაო მაგიდები	ცალი	7	280.00	1960.00	1960.00
თავი VIII კარები						
1	ერთ ფრთიანი კარები (მაგარი ჯიშის ხის მასალისგან, ორნამენტებით, დაბეეცებით, დალაქვა და მონტაჟი) 4 ცალი	ცალი	4	2700.00	10800.00	10800.00
2	ორ ფრთიანი კარები (მაგარი ჯიშის ხის მასალისგან, ორნამენტებით, დაბეეცებით, დალაქვა და მონტაჟი) 11 ცალი	ცალი	11	4800.00	52800.00	52800.00
3	სინქრონული თარგმნის, ხმის და განათების ოპერატორების ოთახების კარები მ.დ.ფ-ისგან	ცალი	6	350.00	2100.00	2100.00
თავი IX ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოები						
1	შტერესელები და ჩამრთველები					
2	დაკაბელება საკაბელო არხებით	კომპლექტი				25000.00

დ. ბ. ბ. ბ.



თავი X მხატვრული დეტალები							
1	ცენტრალური კედლის მხატვრული გაფორმება, საქართველოს გერბის დამზადება ემაღში და სხვ	კომპლექტი	1	12800.00	12800.00		12800.00
2	პრეზიდენტის ლოგოს უკანა კედლის მხატვრული გაფორმება ესკიზის მიხედვით	კომპლექტი	1	5200.00	5200.00		5200.00
3	პატრიარქის ლოგოს უკანა კედლის მხატვრული გაფორმება ესკიზის მიხედვით	კომპლექტი	1	7700.00	7700.00		7700.00
თავი XI სხვა და სხვა							
1	სინქრონული თარგმნის, ხმის და განათების ოპერატორების სამუშაო ოთახებში ვიტრაჟების ჩასმა	მ2	30	220.00	6600.00		6600.00
2	პლინტუსები, სხვა და სხვა	კომპლექტურად					8000.00
თავი XII დარბაზის შუშის შეკიდული ჭერი							
1	მეტალო კარკასის გამოცვლა	მ2	108	140.00	15120.00		15120.00
2	ნაწრთობი მჭრალი მინების მონტაჟი (სპეც შემკრავით)	მ2	96	105.00	10080.00		10080.00
3	ჭერის ორნამენტების რესტავრაცია	კომპლექტურად					9200.00
ჯამი							2282371.73

მ. ი. ს. ს. მ.



I ბიუროს დარბაზის გახმავანების სისტემა

1	კონფერენც სისტემა 31+1(პრიორიტეტით, გაფართოების შესაძლებლობით)	თავი: I, II, III, IV და V გახმავანების სისტემის საერთო ღირებულება	810040.00
2	რადიომიკროფონების კომპლექტი 2 ცალი		
3	სინქრონი 2 ენოვანი - 40 კაცზე		
4	აუდიოჩანაწერა (ან ვიდეოჩანაწერა)		
5	სიგნალის მიწოდება სტენოგრაფირებისათვის		
6	წინადადებაში და ოპერატორებთან გახმავანების მიწოდება		
7	ჟურნალისტებისათვის აუდიოსიგნალის მიწოდება		

II საკონფერენციო (ბრიფინგების) დარბაზი

1	კონფერენც სისტემა 24+1 (ტრიბუნა) ადგილზე		
2	აუდიო ჩანაწერების განხორციელება		
3	ჟურნალისტებისათვის აუდიოსიგნალის მიწოდება		

III საკომიტეტო მოსმენების დარბაზები (2 დარბაზი) საერთო გაანგარიშებაში შედის ორივე დარბაზი

1	კონფერენც სისტემა 80+1(ტრიბუნა)+3 პრეზიდენტი სულ 84 ადგილზე		
2	დამატებითი გახმავანება		
3	სინქრონის სისტემა (4ენოვანი) 100 მსმენელზე		
4	აუდიო ჩანაწერების განხორციელება		
5	ჟურნალისტებისათვის აუდიოსიგნალის მიწოდება		

IV სხვადასხვა მიღებებისა და ბრიფინგების გადასატანი აპარატურა

1	ტრიბუნის მიკროფონები 4 ცალი		
2	მიკროფონების შტატივები 4 ცალი		
3	მიჭმერის პულტი 8 შესასვლელზე		
4	გახმავანება 2 მძლავრი აქტიური მონიტორი		
5	აუდიო ჩანაწერების ტრანსლირების შესაძლებლობა (მუსიკა ან სხვა)		
6	ჟურნალისტებისათვის აუდიოსიგნალის მიწოდება		

V საკომიტეტო მოსმენათა დარბაზი 120 ადგილზე

1	კონფერენც სისტემა 120+5=125 ადგილზე		
2	რადიო მიკროფონების კომპლექტი 3 ცალი		
3	დამატებითი გახმავანება		
4	სინქრონ სისტემა (4 ენოვანი) 125 მსმენელზე		
5	აუდიო ჩანაწერების განხორციელება		
6	აუდიო სიგნალის მიწოდება ჟურნალისტებისათვის		
7	სიგნალის მიწოდება სტენოგრაფირებისათვის		

VI ყველა ამ დარბაზების სამონტაჟო სამუშაოები

1	კომპლექტი		51000.00
	ჯამი		861040.00

პ. ი. ხოჯა



საკომიტეტო მოსმენების დარბაზები (2 ცალი ანგარიში ორივე დარბაზზე)

1	საკომიტეტო მოსმენების დარბაზების იატაკების რთული მეტალო კარკასების დამზადება (147.05+147.05=294.10 მ2)	მ2	294.1	80.00	23528.00		23528.00
2	გამზადებულ კარკასზე 24მმ-იანი დანერის მორგება (შაბლონის მიხედვით) და დამაგრება	მ2	358.2	50.00	17910.00		17910.00
3	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩაშვობი) კავრალინის ინსტალაცია	მ2	358.2	80.00	28656.00		28656.00
4	იარუსებზე იატაკის მოჭიმვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით	მ2	72.44	10.00	724.40		724.40
5	იატაკზე 12 მმ-იანი დანერის დაგება დიუბელუბითა და წებო ფუფისის საშუალებით	მ2	72.44	41.00	2970.04		2970.04
6	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩაშვობი) კავრალინის ინსტალაცია	მ2	72.44	80.00	5795.20		5795.20
7	კედლების დამუშავება ფითხით, დაზუმფარება, ფრიზელის ქაღალდის გაკერა და ორი პირი მაღალხარისხიანი წყალემულსისის საღებავით შეღებვა	მ2	738	15.50	11439.00		11439.00
8	ვენტილაციის კორუბების აღდგენა	კომპლექტურად					3000.00
9	ვენტილაციის კორუბების შეფუთვა	კომპლექტურად					4700.00
10	ჭერების სამალიარო სამუშაოები	მ2	162	35.00	5670.00		5670.00
11	კარებების რესტავრაცია პატარა	ცალი	8	400.00	3200.00		3200.00
12	კარებების რესტავრაცია დიდი ორფრთიანი	ცალი	4	900.00	3600.00		3600.00
13	ბორდიურების დამზადება და მონტაჟი	გ.მ.	47.5	80.00	3800.00		3800.00
14	სინქრონული თარგმნის კაბინების დამზადება და მონტაჟი	ცალი	8	1100.00	8800.00		8800.00
15	დარბაზის სამუშაო მაგიდების დამზადება	ცალი	154	230.00	35420.00		35420.00
16	ტრიბუნა	ცალი	2	1200.00	2400.00		2400.00
17	დანარჩენი 6 ცალი სხვადასხვა	ცალი	6	800.00	4800.00		4800.00
ჯამი							166412.64

მ. ი. ს. რ. ჯ.



საკომიტეტო მოსმენათა დარბაზის (120 ადგილზე) სარემონტო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

1	საკომიტეტო მოსმენების დარბაზის რთული მეტალო კარკასების დამზადება და მონტაჟი (222.8+37.5 ანტრესოლი)	მ2	260.3	80.00	20824.00	20824.00
2	გამზადებულ კარკასზე 24მმ-იანი ფანერის მორგება (შაბლონის მიხედვით) და დამაგრება	მ2	298.5	50.00	14925.00	14925.00
3	გამზადებულ იატაკზე (მაღალი ცვეთადობით, სახანძრო უსაფრთხოების მოთხოვნის, დაბალი ვორსისა და ხმის ჩაშვობი) კავერალინის ინსტალაცია	მ2	298.5	80.00	23880.00	23880.00
4	ბლოკის კედლების დემონტაჟი	მ3	50	25.00	1250.00	1250.00
5	ბეტონის არაშრიდი კედლების დემონტაჟი	მ3	12	80.00	960.00	960.00
6	თაღების გამოსაყვანად ლითონის ბადის გადაჭიმვა კარკასზე (მეტალის) 3 თალი	ცალი	3	1800.00	5400.00	5400.00
7	კედლების გალესვა გაჭით	მ2	396	15.00	5940.00	5940.00
8	გამზადებული თაღების კარკასების შელესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით	მ2	48	17.00	816.00	816.00
9	შეკიდული ჭერისთვის მუხბუქი ლითონის კარკასის დამზადება და მონტაჟი	მ2	260.3	55.00	14316.50	14316.50
10	ნაწილობრივ შეკიდული ჭერების მოპირკეთება და შპონილი ფინერით (დაბეუცება, დალაქვა)	მ2	67.8	120.00	8136.00	8136.00
11	დარჩენილი რთული კონფიგურაციის ჭერის მოპირკეთება ნესტგამძლე თაბაშირ მუყაოს ფილებით	მ2	270.5	52.00	14066.00	14066.00
12	ლოგების ცხურების დამზადება ნაწრთობი შუშით და მონტაჟი	გ.მ.	15.2	220.00	3344.00	3344.00
13	მაგარი ჭიშის ხის მასალისგან ბორდიურების	გ.მ.	15.2	80.00	1216.00	1216.00
14	მაგარი ჭიშის ხის მასალისგან თაღების მოსაპირკეთებელი ნალიჩნიკების დამზადება და მონტაჟი	გ.მ.	88.5	80.00	7080.00	7080.00
15	კედლების დამუშავება ფითხით, დაზუმფარება, ფრიზელინის ქაღალდის გაკერა და ორი პირი მაღალხარისხიანი წყალემულსიის საღებავით შეღებვა	მ2	396	15.50	6138.00	6138.00
16	ჭერების შეღებვა	მ2	270.5	17.00	4598.50	4598.50
17	კარებების დამზადება და მონტაჟი (მაგარი ჭიშის ხის მასალისგან)	მ2	11.25	500.00	5625.00	5625.00
18	ანტრესოლის ბორდიურის დამზადება	გ.მ.	12.5	220.00	2750.00	2750.00
19	წინა კედელზე დეკორატიული შიტების დამზადება და მონტაჟი	მ2	10.08	180.00	1814.40	1814.40

პ. ი. ბ. ნ. დ.



20	პლინტუსების დამზადება მაგარი ჩიშის ზის მასალისგან (ანაკრები)	გ.მ.	92	35.00	3220.00		3220.00
21	ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოები	კომპლექტი					22800.00
22	სამუშაო მაგიდები 120 ადგილზე	ცალი	120	300.00	36000.00		36000.00
23	საქართველოს გერბის დამზადება (ემალი)	ცალი	1	7200.00	7200.00		7200.00
24	პრეზიდენტის მაგიდის დამზადება	ცალი	1	2500.00	2500.00		2500.00
25	სცენ მაგიდის დამზადება	ცალი	1	800.00	800.00		800.00
26	ორატორის ტრიბუნის დამზადება	ცალი	1	700.00	700.00		700.00
27	ჭერისა და იატაკის იზოლაცია	მ2	558.8	15.00	8382.00		8382.00
28	სავენტილაციო არხების გაწმენდა	კომპლექტი					1200.00
29	სავენტილაციო ცხურების დამზადება მაგარი ხის ჩიშისგან	კომპლექტი					2400.00
30	განათების ჭალები (თანამედროვე)	ცალი	16	800.00	12800.00		12800.00
31	სხვა განათების წყაროები	ცალი	40	250.00	10000.00		10000.00
ჯამი							251080.90
სულ ჯამი							3560905.27

დ. ი. ვ. ჩიშაძე



შპს "ვერნიცი & კომპანი"

"VERNICKI @ COMPANI" LTD

0131 თბილისი / Tbilisi 0131, Georgia
დიდი დიგომი, ი. პეტრიჭის 12, ბინა 86
didi digomi, petrici st. 12/86
ტელეფონი/ Tel: (+995) 99237248
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 404853510

№ 12/3

„19“ „აპრილი“ 2012 წ.

ინფორმაცია

ჩვენს მიერ შესრულებული ანალოგიური სამუშაოების შესახებ

1. ფოთის ვალერიან გუნიას სახელობის სახელმწიფო დრამატული თეატრი;
2. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის დრამატული თეატრი;
3. ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი;
4. ბათუმის საკონცერტო დარბაზი;
5. ქუთაისის საოპერო თეატრი;
6. ქუთაისის ლადო მესხიშვილის სახელობის დრამატული თეატრი და სხვა.

საპრეზენტაციო დისკი თან ერთვის

შპს. „ვერნიცი & კომპანი“-ს

დირექტორი: ზ. ც. ბ. ხ. /ზ. ლაცაბიძე/





დრამატული თეატრი ქალაქ თელავში
ბათუმის მუსიკალური თეატრი, ქუთაისის მესხიშვილის თეატრი, ქუთაისის ოპერა,
თბილის სახელმწიფო უნივერსიტეტის პირველი კორპუსი.

შპს "ვერნიცი & კომპანი"

"VERNICKI @ COMPANT" LTD

0131 თბილისი /Tbilisi 0131, Georgia
დიდი დიგომი, ი. პეტრიჭის 12, ბინა 86
didi digomi, petrici st. 12/86
ტელეფონი/ Tel: (+995) 99237248
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 404853510

№ 12/6

„19“ „~~1997~~“ 2012 წ.

ინფორმაცია
ანგარიშსწორების პირობების შესახებ

ჩვენს მიერ კონკურსში გამარჯვების შემთხვევაში ანგარისწორება განხორციელდება წინასწარ, უნაღლო ანგარიშსწორებით, ჩვენს მიერ მოწოდებული სახელშეკრულებო თანხის ოდენობის საბანკო გარანტიის საფუძველზე, რომლის მოქმედების ვადა არანაკლები ერთი თვის ვადით მეტი იქნება სახელშეკრულებო ვადაზე.

შპს. „ვერნიცი & კომპანი“-ს

დირექტორი: *წ. ი. ს. ხე* /ზ.ღაცაბიძე/



შპს "ვერნიცი & კომპანი"
 "VERNICKI @ COMPANI" LTD

0131 თბილისი / Tbilisi 0131, Georgia
დიდი დიგომი, ი. პეტრიძის 12, ბინა 86
didi digomi, petrici st. 12/86
ტელეფონი/ Tel: (+995) 99237248
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 404853510
e-mail: vefnicki-kompani@mail.ru

№ 12/10

19 "აპრილი" 2012 წელი

ჩვენი საბანკო რეკვიზიტებია:

ბანკიქართუ, კოდი CRTUGE22
ანგარიშის № GE32CR0000000010493602

შპს "ვერნიცი & კომპანი"-ს
დირექტორი



ზ. ლაცაბიძე